АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2025											      № 184

с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского
района от 28.06.2024 № 190 «О создании автономной некоммерческой организации
«Редакция газеты «Заветы Ильича»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 6 октября 200, года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 4 постановления от 28.06.2024 № 190 «О создании автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Заветы Ильича» изложить в новой редакции:
«4. Сформировать Правление в количестве 5-ти человек и включить в состав Правления представителей Администрации Первомайского района и АНО «Заветы Ильича» согласно приложению.».
2. Дополнить постановление от 28.06.2024 № 190 приложением «Состав Правления Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Заветы Ильича» согласно приложению к настоящему постановлению.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//:pmr.tomsk.ru/).

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Стрельникова Т.М.
8 (38-245) 2-14-53

Рассылка:
1 – дело
1 –  юрист
[bookmark: _GoBack]1 – Заветы Ильича